
25.05.2016 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=58689&rok=2016-05-25

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=58689&rok=2016-05-25 1/4

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 41941-2016 z dnia 2016-04-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Iłowo-Osada

Przedmiotem zamówienia publicznego jest: Dowóz (odwóz) uczniów do placówek oświatowych na terenie gminy Iłowo - Osada w oparciu o zakupione bilety

miesięczne szkolne oraz usługa transportu dla osób korzystających z OREW w...

Termin składania ofert: 2016-04-29

Iłowo-Osada: Dowóz/odwóz uczniów do placówek oświatowych na terenie gminy Iłowo - Osada w

oparciu o zakupione bilety miesięczne szkolne oraz usługa transportu dla osób korzystających z

OREW w Działdowie.

Numer ogłoszenia: 58689 - 2016; data zamieszczenia: 25.05.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 41941 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Iłowo-Osada, ul. Wyzwolenia 5, 13-240 Iłowo-Osada, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 23 654 14 60, faks 23 654 10 14.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowóz/odwóz uczniów do placówek oświatowych na terenie gminy Iłowo - Osada w oparciu o

zakupione bilety miesięczne szkolne oraz usługa transportu dla osób korzystających z OREW w Działdowie..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia publicznego jest: Dowóz (odwóz) uczniów do placówek oświatowych na terenie gminy Iłowo -

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=41941&rok=2016-04-15


25.05.2016 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=58689&rok=2016-05-25

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=58689&rok=2016-05-25 2/4

Osada w oparciu o zakupione bilety miesięczne szkolne oraz usługa transportu dla osób korzystających z OREW w Działdowie. I. Zamówienie obejmuje

dowóz/odwóz uczniów dojeżdżających z miejsca zamieszkania do placówek oświatowych na terenie gminy Iłowo - Osada w oparciu o zakupione bilety miesięczne

szkolne z miejsca zamieszkania do placówek oświatowych na terenie gminy Iłowo - Osada. Bilety obejmować będą trasy dowozu i odwozu uczniów poprzez

wskazane miejscowości oraz liczbę uczniów według Załącznika nr 7-9 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Ogólna liczba dowożonych i odwożonych

uczniów w szkołach - 257 - liczba uczniów służy jedynie do przygotowania oferty i może ulec zmianie w trakcie obowiązywania umowy. Ustalając trasę usługi

Wykonawca uwzględni każdorazowy odbiór i odwóz opiekuna tj. rozpoczęcie (zakończenie) trasy z pod budynku placówki oświatowej. Uwaga: Zamawiający

wymaga bezpłatnego przewozu opiekuna. II. Zamówienie obejmuje usługę transportu dla dzieci korzystających z Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-

Wychowawczego 13-200 Działdowo ul. M.C. Skłodowskiej 20 oraz ewentualnie dzieci do Przedszkola Miejskiego Nr 1 w Działdowie przy ul. Grunwaldzkiej . Usługa

obejmuję trasę dowozu i odwozu osób. Liczba osób według Załącznika 6 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Ogólna liczba dowożonych

(odwożonych) osób - 11. Liczba uczniów może ulec zmianie, służy do przygotowania oferty i może ulec zmianie w trakcie obowiązywania umowy. Zamawiający

wymaga aby Wykonawca posiadał środek transportu do przewozu minimum 12 osób spełniający wymagania do przewozu osób niepełnosprawnych (pasy

bezpieczeństwa, przewóz wózków inwalidzkich, foteliki). Załącznik 6 Usługa transportu - OREW Działdowo ma na celu wskazanie miejsc odbioru(odwozu) osób.

Wykonawca we własnym zakresie ustali trasę wykonywanej usługi składając pisemną informację o jej przebiegu i godz. odbioru poszczególnych dzieci. Ustalając

trasę usługi Wykonawca uwzględni każdorazowy odbiór i odwóz opiekuna tj. rozpoczęcie-zakończenie trasy z pod budynku Urzędu Gminy w Iłowie - Osadzie 13-

240 Iłowo - Osada ul. Wyzwolenia 5 Uwaga: Zamawiający wymaga bezpłatnego przewozu opiekuna. Sposób wykonania przedmiotu zamówienia: przejazdy dzieci i

młodzieży szkolnej należy zapewnić w dni nauki szkolnej przewidzianej organizacją roku szkolnego: 1) w przypadku dowozu -odwozu uczniów dojeżdżających z

miejsca zamieszkania do placówek oświatowych na terenie Gminy Iłowo-Osada począwszy od 1 września 2016 r. do 31 grudnia 2016 r., 2) w przypadku usługi

transportu dla dzieci korzystających z OREW w Działdowie począwszy od 1 września 2016r. do 24 czerwca 2017r. Uczniów należy dowieźć na zajęcia co najmniej

10 minut przed ich rozpoczęciem lecz nie wcześniej niż 25 minut przed ich rozpoczęciem. Szczegółowe określenie godzin dowozu i odwozu zostanie ustalone w

formie załącznika do podpisanej umowy. Powyższe godziny mogą ulec zmianie. Wykonawca będzie informowany o planowanych zmianach. Wymaga się, aby

wszystkim przewożonym uczniom zapewniono miejsca siedzące. Pojazdy służce do przewozu uczniów muszą być w pełni sprawne, spełniające wymogi

bezpieczeństwa (zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa) muszą być utrzymane w czystości z zachowaniem estetyki wewnętrznej i zewnętrznej. Wykonawca

dla przewozu dzieci do OREW w Działdowie ( Przedszkole Miejskie w Działdowie) zapewni środek transportu spełniający wymagania dla przewozu osób

niepełnosprawnych (np. pasy bezpieczeństwa, przewóz osób na wózkach inwalidzkich, foteliki). Zamawiający zastrzega sobie w porozumieniu i uzgodnieniu z

Wykonawcą prawo zmiany tras przewozu uczniów, ilości przewozów w tygodniu, terminów ich wykonywania ze względu na okoliczności podyktowane potrzebami



25.05.2016 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=58689&rok=2016-05-25

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=58689&rok=2016-05-25 3/4

Zamawiającego wynikającymi z realizacji obowiązku zapewnienia uczniom dowozu do szkoły. Wykonawca ma obowiązek uzgodnić takie zmiany chyba, że wykaże

uzasadnione przyczyny braku uzgodnienia. Zmiany, o których mowa wyżej wchodzą w życie w terminie uzgodnionym przez obydwie strony. Zamawiający informuje,

że przewóz (dowóz) uczniów do placówek oświatowych za biletem szkolnym miesięcznym może odbywać się na zasadach linii komunikacji regularnej,

ogólnodostępnej..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.11.20.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PRZEWOZY KRAJOWE I ZAGRANICZNE OSÓB S.C. B. CZAPLICKA, K. CZAPLICKI, ul. Makowska 108, 06-300 Przasnysz, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 84118,54 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 13076,70

Oferta z najniższą ceną: 13076,70 / Oferta z najwyższą ceną: 17200,00

Waluta: PLN .



25.05.2016 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=58689&rok=2016-05-25

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=58689&rok=2016-05-25 4/4


